
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 628 

 

 

┌Про нагородження  Почесною гра-  ┐ 

  мотою та  Грамотами  виконко- 
  му районної в місті ради з нагоди   
  20-річчя від дня створення КУ «Те- 
  риторіальний центр соціального 

  обслуговування (надання соціаль- 
  них послуг) у Довгинцівському районі» 
 

Розглянувши клопотання директора КУ «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгин-
цівському районі» Бунєвої  Т.П. щодо нагородження з нагоди 20-ї 
річниці з дня створення територіального центру, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 
виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. За високу професійну майстерність, вагомий внесок у 

вирішення соціальних питань та з нагоди 20-річчя від дня заснування  

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соці-
альних послуг) у Довгинцівському районі» нагородити Почесною 
грамотою та Грамотами виконкому районної в місті ради колективи, 
організації, представників району згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ       І.В. КОЛЕСНИК  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Додаток  
до рішення виконкому 
районної в місті ради 

від 17.12.2014 № 628   

 
 

 

 

СПИСОК 
 

колективів, організацій, представників району, які нагороджуються  
з нагоди 20-річчя від дня створення КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» 

 
 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 

 
 

Лукашова 

Ірина Віталіївна 

- фізична особа - підприємець  

 
 

 

 

 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради 

 
 

Вокальний анасамбль «Рідна пісня»  
 

Довгинцівська районна організація ветеранів  

Об'єднана рада ветеранів підприємства «Придніпровська залізниця  

 

Давиденко 
Тетяна Владиславівна 

- начальник відділення № 1 публічного 
акціонерного товариства акціонерний 

комерційний банк «Індустріалбанк» 

 

Мірошников 
Анатолій Петрович 

- 
 

директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «САЛЮТ-ЛЮКС» ЛТД» 

 

Сєрова 
Марина Сергіївна 
 

- фізична особа - підприємець  

 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 

 
 
 
 
 
 

 


